
C zas  zegara atomowego www.inosak.org

Aktualizacja: 09/01/2012

C zas zegara atomowego wwww.inosak.orgw

Strona pozycjonowana pod Google Chrome

 

Nowy budynek Zespołu Szkół Publicznych w Nowej Iwicznej

P. Kazimierz Jabłoński - Prezes Zarządu Lesznowolskiego
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. przedstawia informacje na
tema fukcjonowania naszej gminnej spółki wodociągowo-kanalizacyjnej.
Czytaj Polecam!

Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. - informacje. Wiadukt w Starej Iwicznej i modernizacja przejazdu
kolejowego w Nowej Iwicznej - odpowiedzi PKP
Polskie Linie Kolejowe S.A.

Zaineresowani mogą zapoznać się z pismem (w załączniku
poniżej), które PKP PLK S.A. przesłało w odpowiedzi na
pytania Gminy Lesznowola. Warto poświęcić chwilę by
zapoznać się z planami przebudowy naszej najbliższej
sieci komunikacyjnej. Warto też zastanowić się kto
zapłaciłby za chybioną, wielomilionową inwestycję

 
4-LETNIA OLA  WALCZY Z NOWOTWOREM ZŁOŚLIWYM OCZU.
Możesz jej pomóc! Wszelkie darowizny można wpłacać na konto:
FUNDACJI DZIECIOM ''Zdążyć z Pomocą'', ul. Łomiańska 5, 01-685
Warszawa; BANK BPH S.A., oddział w Warszawie, nr konta: 
15  1060 0076 0000 3310 0018 2615 
z dopiskiem: 
14526 Jurek Aleksandra Julia - darowizna na pomoc i ochronę
zdrowia.
Możesz także podarować OLI   1% podatku, nr  KRS:  0000037904 
z dopiskiem: 14526 Jurek Aleksandra Julia
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Oficjalne otwarcie Filii GOK w Nowej
Iwicznej: 14 stycznia br. godz. 17.00
Zapraszamy! Czytaj



Już od najbliższego poniedziałku -

12 grudnia br. rozpoczynają się
zajęcia w nowej świetlicy GOK przy ul.
Zimowej 25c, w Nowej Iwicznej. Plan
pracy świetlicy oraz program zajęć

Sygnalizowałem ten problem na stronie NI już wcześniej czytaj, teraz przychodzi czas by
zająć się nim szczegółowo i dokładnie. A problem jest i poważny i duży! Z jednej strony
tony nielegalnie wywożonych odpadów - od domowych, przez budowlane po
przemysłowe, z drugiej zaś ustawa, która narzuca gminom pełną odpowiedzialność -
również ekonomiczną za gospodarkę odpadami komunalnymi czytaj. Ustawa, która w
moim przekonaniu, stworzy na danym terenie monopolistów w niedługim czasie
dyktujących nam ceny za wywóz domowych śmieci i odpadów, usunie z rynku dziesiątki
małych firm tej branży oraz wygeneruje kolejną rzeszę bezrobotnych. Jak rozwiązać
sprawę obowiązkowych opłat za wywóz i utylizację odpadów? Jak obliczyć stawkę dla
mieszkańca, rodziny, gospodarstwa domowego? Czy zakład fryzjerski powinien płacić
więcej od praktykującego lekarza weterynarii? Jakie kryteria przyjąć podczas przetargu
mającego wyłonić jedną firmę obsługującą wywóz nieczystości z obszaru całej gminy?
Te i wiele innych pytań będzie można postawić i poszukać na nie odpowiedzi, podczas
debaty zapowiedzianej na godz. 8:00, 13 grudnia 2011 (!), która odbędzie się w sali
konferencyjnej Urzędu Gminy Lesznowola. Należy na niej być by wyrazić swoje
zdanie - być może po niej, zostanie już tylko możliwość ''bicia piany'' na niszowych
forach internetowych.

Śmieci - za co i ile przyjdzie zapłacić?

Wojtek Zacharjasz - sołtys

dostępny jest na stronie internetowej GOK w
dziale: NOWA IWICZNA - ŚWIETLICA GOK 
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą,
skierowaną do dzieci, młodzieży, dorosłych oraz

Internet 20MB/s - pobierz deklarację

czytaj sprawozdanie 
p. Radnej Justyny Gawędy

czytaj na stronie Gminy

pobierz deklarację

ew. prześlij na adres:
telepri@onet.pl

Na temat wznowienia prac nad
dostępem do szybkiego internetu w
Gminie Lesznowola

Dzieci - uczniowie "zerówki" i pierwszoklasiści zdążyli już poznać nowe klasy i korytarze
a nauczyciele przywyknąć do prowadzenia zajęć w nowiutkich salach i spokojniejszych
warunkach nowego budynku ZSP przy ul. Zimowej 8A. Również do granic przepełniona, 
pracująca na trzy zmiany szkoła "odetchnęła" kiedy pięć najmłodszych klas rozpoczęło
naukę w nowym budynku. Kiedy już wszyscy odsapnęli, można było dokonać oficjalnego
i odrobinę uroczystego otwarcia. Dzięki refleksowi p. Janiny Pytkowskiej, która pierwsza
zauważyła szansę jaką dał nowowybudowany budynek prywatnego inwestora, dzięki
zabiegom p. radnej Justyny Gawędy, dzięki życzliwości p. Wójt, dzięki wysiłkowi wielu
urzędników Gminy oraz pracowników szkoły, dzieci pięciu klas, mogły w środku roku
szkolnego rozpocząć naukę w nowych pomieszczeniach i rozluźnić szkolny tłok. To
oczywiście rozwiązanie tymczasowe - lekiem ma być oddanie do użytku Centrum
Edukacji i Sportu w Mysiadle, które przejmie wielu obecnych i przyszłych uczniów ZSP w
NI. Uczniom i Nauczycielom dla których budynek przy Zimowej stał się ich szkołą
życzymy wielu szkolnych sukcesów.

Wkrótce videorelacja

lokowaną na starej drodze, gdyby nie protesty
Mieszkańców i Urzędu Gminy?! Bo przecież wiadukt
stanąłby na drodze, która nie będzie drogą 721!
czytaj pismo w formacie Adobe Reader 9 (przewiń strony).rmmmaacciiiee AAAdddoobbbee RRReeaadddeerr 999 (((pprrzzeewwiiińńń st



III rata podatku mija 15-go listopada!

Na dzień 3 października br. kwota zaległości wynosiła
ponad 112 000 zł!

Informuję, że kwotę zaległości oraz ratę bieżącą można
opłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy
Lesznowola: 55 8022 0000 0000 0257 2000 0018,
bądź w kasie urzędu lub u sołtysa.
Czytaj więcej   sprawdź

Mam obowiązek poinformowania, że Urząd Gminy po tym
terminie wszczyna wobec dłużników postępowania
skarbowo-komornicze!

15 listopada mija termin płatności III
raty podatków: od nieruchomości,
rolnego oraz leśnego!
Wielu Mieszkańców Sołectwa Nowa
Iwiczna zalega z płatnością podatku od
nieruchomości.

Naprawa przepustów przy Krasickiego

Dziś rozpoczęły się prace remontowe przepustów pod
wyjazdami z posesji przy ul. Krasickiego. Tak jak
ustaliliśmy to z właścicielami wyjazdów, będą oni 
partycypowali jedynie w kosztach zakupu niezbędnych
rur (jeśli zajdzie techniczna konieczność ich wymiany lub
uzupełnienia brakujących odcinków), pozostałe koszty
pokryje Urząd Gminy. W czasie pierwszego etapu prac

Projekt budżetu na 2012 w opinii Mieszkańców Sołectwa Nowa Iwiczna

Wojtek Zacharjasz - sołtys

Na poniedziałkowym Nadzwyczajnym Zebraniu Wiejskim (28 listopada o godz. 18.30)
Mieszkańcy naszego sołectwa zaakceptowali projekt budżetu Gminy Lesznowola na 2012
w jego części dotyczącej Nowej Iwicznej. Trzeba podkreślić, że informacje, dyskusja i
głosowanie dotyczyło projektu a nie budżetu, który Rada Gminy będzie uchwalała
podczas grudniowej sesji. Jak każdy plan finansowy dotyczący rozwoju miejsca w
którym żyjemy, tak i ten projekt budził sporo kontrowersji - chciało by się więcej i
szybciej. Niemniej, po wysłuchaniu wszystkich "za" i "przeciw", Zebranie zaaprobowało
(przy jednym głosie wstrzymującym się i jednym przeciw) zaprezentowany projekt. O
funduszach, których w 2012 r. beneficjentem będzie Nowa Iwiczna pisze p. Radna
Justyna Gawęda (czytaj o NI, czytaj o budżecie Gminy).

Ze swojej strony dziękuję Radnym, którzy w ostatnim okresie zintensyfikowali swoje
działania na rzecz skonstruowania tego projektu, Kierownictwu Urzędu Gminy za
podpowiedzi i życzliwe podejście do naszych problemów. Przede wszystkim jednak,
dziękuję tym wszystkim Mieszkańcom naszego sołectwa, którzy przybyli na zebranie i
wzięli w nim aktywny udział - wiem, że rozwój Nowej Iwicznej właśnie dla Was jest
naprawdę ważny! Czytaj tekst Uchwały nr 3/2011.

W sprawie naszych dojazdów

'' Natomiast codziennie dostaję raporty o wycofywaniu kolejnych
pociągów przewoźników samorządowych i na to nie mam wpływu,
bo to są przewoźnicy mnie nie podlegli" -tak na temat
przewoźników podległych samorządom wypowiedział się Minister
Transportu Sławomir Nowak czytaj więcej. My wiemy kogo p. Minister
mógł mieć na myśli. Po krótkim okresie względnej wygody, nasze
połączenie ze stolicą zaczyna "wracać do normy", czyli
szwankować! W tej sytuacji, Urząd Gminy zwrócił się do Kolei
Mazowieckich o przywrócenie ilości pociągów, które obsługiwały
naszą linię wg. poprzedniego rozkładu jazdy. Czytaj pismo

specjalną dla seniorów. Sprawną i ciekawą pracą
świetlicy opiekować się będą pracownice GOK -panie: Paulina Niemyjska i Sylwia Wyszkowska - młodsze
instruktorki ds. artystycznych i organizacji kultury. To
właśnie do nich, prosimy się zwracać w sprawach
dotyczących zapisów na zajęcia oraz składania
propozycji innych działań kulturalnych w tej placówce.
Uroczyste otwarcie iwiczniańskiej filii GOK nastąpi
14 stycznia 2012 o czym przypomnimy na stronie NI.

Wojtek Zacharjasz - sołtys

Ferie tuż, tuż - pomyśl o dzieciach



Kolejna wpłata ze zbiórki surowców wtórnych na rzecz budowy
skateparku jest już na koncie gminy. C zytaj  C zytaj    informac ja do Gminy

Przed nami daleka droga, jednak jestem przekonany, że z pomocą
Mieszkańców, Radnych Gminy i jej Władz uda się zrealizować
marzenie młodzieży.

Ruszają prace odwodnieniowe w Nowej Iwicznej i Mysiadle

Pogoda Nowa Iwiczna

SONDA

Oceń ważność potrzeb w
lokalnej infrastrukturze

Zobacz CIS!!!PROMUJEMY CIS
Czytaj więcejCIS - CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

Skatepark - propozycja 2

Zanim uda sie zgromadzić odpowiednie środki, zanim
wybierzemy jakikolwiek projekt, musimy wiedzieć o czym
mowa. Popatrzcie, poczytajcie. Będziemy przedstawiać
kolejne rozwiązania. Dziś druga propozycja, droższa ale
taka, której nie trzeba demontować na okres jesienny i
zimowy - co za tym idzie, martwić sie o magazynowanie
modułów.

Jak poinformował na swojej stronie internetowej Urząd Gminy, rozpoczynają się roboty
budowlane związane z budową kanału deszczowego w Nowej Iwicznej i Mysiadle. 
Z informacji uzyskanych w dniu dzisiejszym od p. Marii Przygodzkiej - Kierownika

Zobacz jak będzie przeorganizowany ruch

opis schemat1 schemat2 schemat3 mapa1 mapa2 całość zobacz

w Nowej Iwicznej oraz Mysiadle na czas budowy kanału
przeciwdeszcowego.

Czytaj

Kolejna wpłata na rzecz skateparku

Spotkanie z policjantami w sprawie utrudnień w ruchu drogowym

W związku z utrudnieniami w lokalnym ruchu, które nastapią podczas budowy kanałów
przeciwdeszczowych i odwodnień, Radni i sołtys Nowej Iwicznej oraz Radny Mysiadła 
p. Mirosław Wilusz spotkali się z p. podinsp. Edytą Grzeszczak - Komendantem
Komisariatu w Lesznowoli . Radni zwrócili się z prośbą o szczególny nadzór nad
prawidłową organizacją ruchu w obu miejscowościach oraz zwiększenie liczby patroli
podczas jego wdrażania. Omówiono również bieżące sprawy dotyczące bezpieczeństwa
na naszych ulicach, zwrócono uwagę na wciąż istniejące i nowe zagrożenia.

Dziś odbyła się ostatnia "wizja lokalna" związana ze sporządzeniem kosztorysu robót,
ktorych celem jest przywrócenie sprawności przepustów w rowie odwadniającym przy
ul. Krasickiego. Poprzednia, w której również uczestniczyłem, odbyła się 5 września a jej
celem było sprawdzenie, które z przepustów są niesprawne. W międzyczasie Urząd
Gminy znalazł środki na remont przepustów a mieszkańcy, na których spoczywa
obowiązek ich urtrzymania, będą partycypowali jedynie w kosztach zakupu rur. To
bardzo dobra wiadomość dla wszystkich Mieszkańców ul. Krasickiego a zwłascza tych,
którzy ucierpieli podczas letnich nawałnic. Prace powinny rozpocząć się w pierwszej
połowie listopada.                                                                Wojtek Zacharjasz - sołtys

Mają rozpocząć się prace naprawcze przepustów przy ul. Krasickiego

Wojtek Zacharjasz - sołtys

Kolejni darczyńcy na rzecz budowy skateparku: Klub Malucha PIOTRUŚ PAN zobacz;
ŻŁOBEK MALINOWY DOMEK zobacz;  ABAX - Biuro Księgowe zobacz. DZIĘKUJEMY!

(listopad br.) zostaną naprawione trzy najbardziej
dokuczliwe: przy Krasickiego 37; 35; 29.

W. Zacharjasz - sołtys

ecz budowy

j
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Podczas nawalnych deszczy, po przepompowaniu przez te nieczynne przepusty
zgromadzonej w rowach wody jej lustro obniżało się zaś podtopienia ogrodów i piwnic 
ustawały. Jak poinformowała mnie p. Maria Przygodzka - Kierownik RDM UG Lesznowola,
po uruchomieniu kolejnych środków prace będą kontynuowane nawet w grudniu.

Wojtek Zacharjasz - sołtys



Konkurs na wykonawcę Centrum Edukacji i Sportu w Mysiadle rozstrzygnięty!

Została wybrana oferta złożona przez firmę Dorbud S.A. z Kielc. Spółka ma na swoim
koncie realizację takich inwestycji jak budowa Gimnazjum na ul. Ostródzkiej w
Warszawie czy obiekty dydaktyczno - sportowe, modernizacja budynku szkoły i budowa
boisk przy SP nr 206 i Szkole Specjalnej przy ul. Bartniczej w Warszawie. czytaj
sprawdź firmę

Sob, 21.01.12

pochmurno

WSW
11 km/h

max. 2°C
min. -0°C
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Wojtek Zacharjasz

Jesteś                     odwiedzającym naszą stronę. Zapraszamy ponownie.

Justyna Gawęda KONTAKT

Bezpieczeństwo

Zagłosuj

Zobacz wyniki

41381

radna@nowaiwiczna.com

poczta@nowaiwiczna.com soltys@nowaiwiczna.com.pl

Tel. 399 25 72 16ZEBRANIE WIEJSKIE SOŁECTWA NOWA IWICZNA
uchwaliło swoje wnioski do projektu budżetu Gminy Lesznowola na 2012 rok.
Zapoznaj się z Uchwałami: uchwała 1; uchwała 2

Gratulacje dla Niepublicznych Przedszkoli "NUTKA" w Nowej i Starej Iwicznej

Tylko trzy placówki oświatowo - wychowawcze w całym powiecie piaseczyńskim
otrzymały ten tytuł, a 145 w woj. mazowieckim! Z tym większą radością składamy
gratulacje naszym "NUTKOM".  Zobacz i czytaj więcej... zobacz na stronie MEN

Zapoznaj się z wnioskami Radnych: czytaj1; czytaj2.

Referatu Budowy, Utrzymania Dróg Urzędu Gminnego - prace rozpoczną się
najprawdopodobniej 7 listopada (a nie 3-go - jak informował Urząd). Zmiana terminu
spowodowana jest akceptacją organizacji ruchu na czas budowy, który musi
zatwierdzić Starostwo Powiatowe w Piasecznie. Podane obok linki obrazują przebieg
planowanych zmian w ruchu.

 
powrót na górę strony


